
UCHWAŁA Nr 26/V/07
Rady Gminy w Przyrowie
z dnia 29 marca 2007 roku

W sprawie powiadomienia Pani Ewy Kozioł Skarbnika Gminy Przyrów 
                  o obowiązku przedłożenia oświadczenia lustracyjnego

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.,  o 
samorządzie gminnym (Dz.U.t.j. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) w związku 
z   art.56  ustawy  z  dnia  18  października  2006  r.,  o  ujawnianiu  informacji  o 
dokumentach  organów  bezpieczeństwa  państwa  z  lat  1944-1990  oraz  treści  tych 
dokumentów  (Dz.U.Nr  218,  poz.1592  z  późn.zm.)  Rada  Gminy  w  Przyrowie 
uchwala, co następuje :

§ 1

Powiadamia się Panią Ewę Kozioł Skarbnika Gminy Przyrów o obowiązku 
przedłożenia   Radzie  Gminy w Przyrowie oświadczenia  lustracyjnego w terminie 
jednego miesiąca od dnia doręczenia niniejszej uchwały, zgodnie z wzorem, o którym 
mowa w ustawie.

§ 2

Niedopełnienie obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego w terminie, o którym 
mowa w § 1 skutkować będzie pozbawieniem funkcji publicznej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Przyrowie.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
RADY GMINY

         (-) Rajmund Michalik


